PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ

«   13   »      ноября      2017  года

                                                                        № 209
д. Русскинская

Об  утверждении  Положения

о  бюджетном  процессе
в  муниципальном образовании

сельское  поселение  Русскинская

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, уставом сельского поселения Русскинская, в целях регулирования бюджетного процесса  в сельском поселении Русскинская,

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Утвердить  Положение  о  бюджетном  процессе  в  муниципальном образовании сельское  поселение  Русскинская  согласно  приложению к настоящему решению.

2. Со дня вступления в силу настоящего решения считать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 01 июня 2016 года №143 «Об  утверждении  Положения о бюджетном процессе  в муниципальном образовании сельское  поселение  Русскинская».

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах  массовой  информации.

          4.  Решение  вступает  в  силу  после  его  подписания  и  распространяется  на  правоотношения  возникшие  с  01 января  2017  года.

5. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Русскинская

                       А.В. Сытов